

NETWORK MEDIA ApS

Københavnsvej 261, 1,
4000 Roskilde

CVR-nr. 33034709

Årsrapport for 2022

(Opstillet uden revision eller review)

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2023

Thomas Ahrnberg Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | NETWORK MEDIA ApS Københavnsvej 261, 1, 4000 Roskilde |
| CVR-nr. | 33034709 |
| Stiftelsesdato | 15. juni 2010 |
| Regnskabsår | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Bestyrelse | Thomas Ahrnberg Pedersen, Direktør Jesper Ahrnberg |
| Direktion | Thomas Ahrnberg Pedersen |
| Revisor | Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand |
| CVR-nr. | 31824559 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivning og handel indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -199.286, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 491.380, og en egenkapital på kr. -1.013.411.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.442.457 | 1.707.726 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.592.673 | -1.711.964 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.055 | -9.813 |
| Driftsresultat | | -156.271 | -14.051 |
| Finansielle omkostninger | | -43.016 | -33.907 |
| Resultat før skat | | -199.287 | -47.959 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -199.287 | -47.959 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -199.287 | -47.959 |
| Resultatdisponering | | -199.287 | -47.959 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 8.591 | 14.646 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.591 | 14.646 |
| Deposita | | 27.900 | 11.419 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 27.900 | 11.419 |
| Anlægsaktiver | | 36.491 | 26.064 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 173.728 | 274.170 |
| Tilgodehavender | | 173.728 | 274.170 |
| Likvide beholdninger | | 281.161 | 368.607 |
| Omsætningsaktiver | | 454.889 | 642.777 |
| Aktiver | | 491.380 | 668.841 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 180.000 | 180.000 |
| Overført resultat | | -1.193.411 | -994.124 |
| Egenkapital | | -1.013.411 | -814.124 |
| Anden gæld | | 50.503 | 50.503 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 50.503 | 50.503 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 76.250 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.650 | 33.013 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.071.176 | 900.051 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 356.102 | 419.515 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.360 | 3.633 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.454.288 | 1.432.462 |
| Gældsforpligtelser | | 1.504.791 | 1.482.965 |
| Passiver | | 491.380 | 668.841 |
| Usikkerhed om going concern | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 180.000 | -994.124 | -814.124 |
| Årets resultat | 0 | -199.287 | -199.287 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 180.000 | -1.193.411 | -1.013.411 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2022 | 2021 | |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 1.550.618 | 1.687.127 | |
| Pensioner | 9.244 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.811 | 24.837 | |
| | 1.592.673 | 1.711.964 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 4 | 4 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | |
| | 0 | 0 | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris primo | 99.054 | 99.054 | |
| Kostpris ultimo | 99.054 | 99.054 | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -84.408 | -74.595 | |
| Årets afskrivninger | -6.055 | -9.813 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -90.463 | -84.408 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.591 | 14.646 | |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Anden gæld | 50.503 | 0 | 0 |
| | 50.503 | 0 | 0 |

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udviklingen i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet og kapital af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ahrnberg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
